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NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESHËM
Në bazë të nenit 41, paragrafi 2, të Rregullores nr 02/2011, për procedurat e rekrutimit në Shërbimin Civil të Kosovës, Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sporteve bënë njoftimin për kandidatin e suksesshëm të rekomanduar nga komisioni përzgjedhës i Shërbimit Civil të MKRS, pas përfundimit të procedurës së rekrutimit për pozitën  Drejtor i QRTK –Peje  .
· Emri dhe  Mbiemri: Shpresa Gjonbalaj
· Numri i  aplikacionit: 02
· Drejtor i QRTK-Peje
· Pikët e fituara: 88.3
Me respekt 

Divizioni i Personelit
Faqe 1 nga 1
Adresa> Rr. “Nëna Terese”Nr.35. Kati i I-rë, Zona A , dhoma 23 -10.000 Prishtinë-Kosovë

Telefoni 038200536(22536), Mobili +377 44 350 296
www.mkrs.ks-gov.orgE-mail: aferdita.veliu@ks-gov.net
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